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Voutilainen Matti; vastaus kansalaiskirjeeseen 

Uudenmaan maakuntaa koskevat liikkumisrajoitukset tulivat voimaan 
28.3.2020 ja ovat voimassa 19.4.2020 saakka. Poliisi valvoo liikkumisrajoitus-
ten noudattamista. Rajoitusten tultua voimaan Uudenmaan asukkaiden on py-
syttävä maakunnan alueella. Muiden maakuntien asukkaat eivät voi käydä 
Uudellamaalla. Jokaisella on kuitenkin oikeus palata koti- tai asuinpaikkakun-
nalleen. Vapaa-ajan matkustus ei ole sallittua.  

Liikkumisrajoitukset koskevat kaikkia, joilla ei ole erikseen perusteltua välttä-
mätöntä syytä liikkua Uudeltamaalta muualle Suomeen tai muualta Suomesta 
Uudellemaalle. Liikkumisrajoituksesta poikkeamisen pitää olla siinä mielessä 
välttämätöntä, ettei asian tai tehtävän hoitamista voida siirtää muuhun ajan-
kohtaan. Liikkumisrajoituksista voidaankin poiketa esimerkiksi työn tai elinkei-
non harjoittamisen takia.  

Poliisihallituksen ohjeistuksen mukaisesti jokaisen tulee itse arvioida liikkumi-
sensa välttämättömyys ja valmistautua esittämään tarkastuspisteellä riittävä 
suullinen tai kirjallinen peruste tai syy liikkumiselle ja Uudenmaan rajan ylit-
tämiselle. Poliisi tekee välttämättömyysarvion aina tapauskohtaisesti.  

Poliisin antama ohjeistus on seuraava: 

Kun sinulla on välttämätön tarve ylittää maakunnan raja, tee lyhyt selkeä lap-
pu, jossa kerrot perustelusi. Näytä lappu ja muut asiakirjat joihin haluat vedo-
ta auton ikkunan läpi. Jos lappu on riittävän selkeä, voi tarkastuspisteellä riit-
tää lapun näyttäminen ikkunan läpi ja poliisin kanssa voi tällöin puhua raotta-
malla hieman ikkunaa. Poliisi voi kuitenkin käskeä avaamaan ikkunan ja pyytää 
lisätietoja liikkumisen syystä, jos lapusta eivät käy ilmi kaikki poliisin tarvitse-
mat tiedot. Poliisi tekee tapauskohtaisen harkinnan liikkumisen välttämättö-
myydestä paikan päällä. Ennakkoon saatavia lupia ei ole olemassa. Liikkumi-
seen ei tarvita minkään tahon myöntämää lupaa, mutta kirjalliset asiakirjat 
matkan syystä tai välttämättömyydestä nopeuttavat poliisin tekemää tarkas-
tusta. 

Lisätietoja löytyy poliisin sivuilta osoitteesta 
https://www.poliisi.fi/koronaan_varautuminen/liikkumisrajoitukset.  
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Suunnittelija  Tommi Aromäki 

 

 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministe-
riö 31.03.2020 klo 14:14. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta. 


